

LFM Holding 2015 IVS

Lysbrovænget 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2018

Jens Christian Munkgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LFM Holding 2015 IVS
Lysbrovænget 8
8600 Silkeborg

e-mailadresse: JensChr@munkgaard.net

CVR-nr: 37324183

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på 4.820 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 9.160 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-5.354	0
Bruttoresultat		-5.354	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.354	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.274	-1.660
Øvrige finansielle omkostninger		-800	0
Ordinært resultat før skat		4.120	-1.660
Skat af årets resultat		700	0
Årets resultat		4.820	-1.660
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.614	0
Overført resultat		-3.794	-1.660
I alt		4.820	-1.660

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.614	4.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	14.614	4.340
Anlægsaktiver i alt		14.614	4.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.636	0
Tilgodehavender i alt		2.636	0
Omsætningsaktiver i alt		2.636	0
Aktiver i alt		17.250	4.340

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	6.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		8.614	0
Overført resultat		-5.454	-1.660
Egenkapital i alt		9.160	4.340
Skyldig selskabsskat		1.936	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.936	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.029	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.154	0
Gældsforpligtelser i alt		8.090	0
Passiver i alt		17.250	4.340

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	6.000
Kostpris ultimo	6.000
Nettoopskrivninger primo	-1.660
Andel i årets resultat jf. note	10.274
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	8.614
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.614

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TextZone IVS, Silkeborg	100 %	14.614	10.274

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været kr. 6.000 siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.